



Kommunala pensionärsrådet

2022-05-19

Plats Sottern

Deltagare	Conny Larsson, ordförande	Jan Persson, PRO Hallsberg
	Olle Isacson, 2:e vice ordförande	Carina Pettersson, SPF Sköllersta-Pålsboda
	Peter Hörlin, vice ordförande	Görgen Ode, PRO Hallsberg
	Josefin Bäck, nämndsekreterare	Margareta Hellsten, SPF Hallsberg
	Clary Starck, verksamhetschef	Ulla-Britt Öhman Pedersén, PRO Hallsberg
	Karin Björnram, ekonom	
	Christian Björk, kökschef	
	Anders Wiiland, fritidschef	

1. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns.

2. Val av justerare

Margareta Hellsten utses att tillsammans med ordförande justera protokollet.

3. Genomgång av föregående protokoll, kvarstående frågor

Ordförande går igenom föregående protokoll. Inga kvarstående frågor.

4. Information från förvaltningen

Efter omorganisationen av hemtjänsten kommer personalgrupperna vara mindre vilket innebär färre medarbetare för varje chef. I veckan har förvaltningen samverkat förslaget på vilken områdesindelning som ska gälla. Förvaltningen har tittat på styrkor och svagheter tillsammans med personalen i en workshop. Hemtjänsten kommer att utgå från Werners backe. Styrkor är bland annat en mer flexibel organisation och tillgängliga förråd och möjlighet att förvara material. I bemanningen av personalgrupperna ser man till olika kompetenser. Personalen

kommer att få veta sin grupptillhörighet innan sommaren.

Brukare har informerats via brev i februari. Ingen synpunkt gällande omorganisationen har kommit in.

Synpunkter inkommer från KPR angående att personal har ont om tid ibland, samt att sociala frågor inte uppfattas som medräknade. Även synpunkt på huruvida brukare förstått informationen som skickats ut gällande omorganisationen.

Information från ekonom Karin Björnram gällande tillvägagångssätt för beslut om taxor och avgifter. Arbetet med nya taxor inför nytt år sker gemensamt med grannkommuner och görs i taxe- och avgiftsnämnden. Politikens önskemål är att sydnärkekommunerna ska ha liknande avgifter. Beslut om avgifter tas i nämnd i december. Gällande kalla matlådor har råvaror och förpackningsmaterial ökat, därav höjningen med 6 %.

Taxorna indexregleras varje år.

5. Information från politiken

Just nu pågår budgetarbete för 2023 samt långtidsbudget för 2024-25. Beslut kommer att fattas i Kommunfullmäktige, varefter nämnden får sin budgetram och kan börja planera för verksamheten.

I år är det valår och det kommer att bli en intensiv period för både politiker och tjänstemän.

Förslag från PRO till politiken: Föreslå Region Örebro län att pensionärer får åka gratis under tider när få personer reser och många platser i bussarna är tomma.

6. Inkomna frågor

Tidigare fanns möjlighet för pensionärer att få hjälp med hörapparater, bl. a rengöring. Har den tjänsten försvunnit?

Svar: En hörapparat är ett hjälpmedel och det ingår i omvårdnadsuppdraget att göra rent dem. Hörselombud finns inom äldreomsorgen. Region Örebro län är ansvarig för utbildning och kompetensutveckling för ombuden.

Brukare och boende kan vända sig till sin kontaktperson för att få hjälp.

Vad händer nu med Blomsterängen?

Svar: NA Bygg har tecknat avtal med Länggården och fått uppdraget att slutföra byggnationen. Något nytt datum för när det beräknas vara klart har kommunen ännu inte fått.

I verksamheten är organisationen redan i gång, med två chefer och fyra biträdande chefer. Personalgruppen kommer att bestå av de som är anställda idag.

Önskemål: KPR vill gärna få möjlighet att göra ett studiebesök innan inflyttningen.

Hemsjukvården – hur informeras anhörig/kontaktperson i samband med omorganisationen?

Svar: Inom hemsjukvården skickas information endast ut till brukare, inte till anhöriga.

Vad kommer att hända med bespisningen på Sköllergården (efter sammanslagningen)?

Svar: Sammanslagningen är fortfarande i planeringsstadiet, inget beslut är fattat. Samverkan kommer att ske mellan förvaltningarna. Gällande tider för bespisning kommer den diskussionen att hållas längre fram när beslut är fattat.

Rapport från PRO

PRO har deltagit i en rundvandring i Pålsboda, där har arbete gjorts med planteringar, soffa, upptagning av nedfallna träd, asfaltering. PRO önskar att krukor med blommor sätts ut. Vid infarten till Pålsboda finns fortfarande nedfallna träd kvar.